

**Årsredovisning**  
för  
**Livijn Advisory AB**  
559214-6434

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Malmberg Livijn, Styrelseledamot  
2024-05-15

Styrelsen för Livijn Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska tillhandahålla konsultverksamhet såsom rådgivning, utbildning och motsvarande tjänster inom områdena juridik, regelefterlevnad, etik och ledarskap, tillhandahålla styrelseledamöter, bedriva investeringsverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 089	3 371	3 053	416
Resultat efter finansiella poster	35	1 982	2 309	224
Soliditet (%)	82,4	76,4	73,0	66,1

Bolagets omsättning har minskat väsentligt i förhållande till föregående år till följd av planerad lägre beläggning under slutet av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 788 112	1 167 175	<b>3 005 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-388 000		<b>-388 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 167 175	-1 167 175	<b>0</b>
Årets resultat			-614	<b>-614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 567 287</b>	<b>-614</b>	<b>2 616 673</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 567 287
årets förlust	-614
	<b>2 566 673</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	609 000
i ny räkning överföres	1 957 673
	<b>2 566 673</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 088 765	3 370 589
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 088 765</b>	<b>3 370 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-212 870	-221 919
Personalkostnader	2	-1 773 783	-1 165 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 679	-1 679
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 988 332</b>	<b>-1 389 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 433</b>	<b>1 981 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 966	754
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-87 765	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 841	-432
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 640</b>	<b>322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 793</b>	<b>1 981 595</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-503 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-503 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 793</b>	<b>1 478 595</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 407	-311 420
<b>Årets resultat</b>		<b>-614</b>	<b>1 167 175</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 779	5 458
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 779</b>	<b>5 458</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	170 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	832 200	199 617
Andra långfristiga fordringar	6	931 852	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 764 052</b>	<b>369 617</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 767 831</b>	<b>375 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 500	419 375
Övriga fordringar		210 880	1 757
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 000	216 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	740
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>379 380</b>	<b>637 872</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 657 243	3 603 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 657 243</b>	<b>3 603 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 036 623</b>	<b>4 241 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 804 454</b>	<b>4 616 158</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 567 287

1 788 112

Årets resultat

-614

1 167 175

**Summa fritt eget kapital**

**2 566 673**

**2 955 287**

**Summa eget kapital**

**2 616 673**

**3 005 287**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

655 000

655 000

**Summa obeskattade reserver**

**655 000**

**655 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 850

0

Skatteskulder

0

591 574

Övriga skulder

506 931

358 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**532 781**

**955 871**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 804 454**

**4 616 158**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 396	8 396
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 396</b>	<b>8 396</b>
Ingående avskrivningar	-2 938	-1 259
Årets avskrivningar	-1 679	-1 679
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 617</b>	<b>-2 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 779</b>	<b>5 458</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Omklassificeringar	-170 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>170 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	199 617	0
Inköp	662 200	199 617
Omklassificeringar	-29 617	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>832 200</b>	<b>199 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>832 200</b>	<b>199 617</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Avser kapitalförsäkring

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	820 000	0
Omklassificeringar	199 617	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 019 617</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-87 765	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-87 765</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>931 852</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-05-14

*Ulrika Malmberg Livijn*  
Ulrika Malmberg Livijn

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

*Hampus Larsson*  
Hampus Larsson  
Auktoriserad revisor
